
UCHWAŁA NR 274/IX/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Namysłowie na 2026 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz §49 ust. 7 pkt 1 Statutu Gminy Namysłów (Dz. Urz. Woj. Op. z 2020 r., 
poz. 3678 z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Namysłowie na 2026 rok 
o następującej treści: 

Lp. Zadania Komisji Termin realizacji 
1. 1.Analiza i opiniowanie projektów uchwał i innych dokumentów, będących 

przedmiotem obrad sesji Rady Miejskiej. 
2.Sprawy różne. 

Posiedzenie przed każdą 
sesją 

2. Kontrola projektów zdrowotnych i profilaktycznych realizowanych przez 
gminę, m.in.: profilaktyka zdrowotna, programy prozdrowotne dla 
mieszkańców, efektywność i zasięg działań. 

styczeń 

3. Kontrola gospodarki mieszkaniowej – Zakład Administracji Nieruchomości 
sp. z o.o., w tym: zasady przydziału lokali, gospodarowanie lokalami 
komunalnymi, windykacja należności, remonty i sytuacja finansowa Spółki. 

luty 

4. 1.Działania związane z bezpieczeństwem publicznym (przedstawiciel Policji, 
Komendant Straży Miejskiej, Komendant Gminny OSP) w tym: wyposażenie 
jednostek OSP, gotowość operacyjna, współpraca z gminą i służbami, ocena 
bezpieczeństwa lokalnego. 
2.Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2025 r. 

marzec 

5. Kontrola Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego 
w Namysłowie - prawidłowość nadzoru nad wykonawcami, ewentualne 
unieważnienia przetargów i ich uzasadnienia, wykorzystanie dotacji i funduszy 
unijnych, aktualne inwestycje prowadzone na terenie gminy. 

kwiecień 

6. Ocena realizacji budżetu Gminy Namysłów za 2025 r. 
i wypracowanie stanowiska Komisji w sprawie absolutorium dla Burmistrza. 

maj 

7. 1.Raport o stanie gminy – wotum zaufania. 
2.Kontrola zimowego i letniego utrzymania dróg, w tym: jakość 
wykonywanych robót, terminowość usług, gospodarka środkami finansowymi 
na utrzymanie dróg. 

czerwiec 

8. Kontrola działalności Ośrodka Pomocy Społecznej, w tym: ocena jakości 
i dostępności świadczeń, analiza finansowa OPS, skuteczność programów 
pomocowych. 

wrzesień 

9. Informacja z działalności spółki EKOWOD, w tym: koszty funkcjonowania 
systemu, awaryjność, sytuacja kadrowa i finansowa Spółki. 

październik 

10. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2027 r.  listopad 
11. Opracowanie rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2027 r.  grudzień 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

Id: 1D0AD567-94B5-4A2C-9F73-02817DEA2764. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartosz Medyk 
 

Id: 1D0AD567-94B5-4A2C-9F73-02817DEA2764. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 274/IX/25 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-18T07:14:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




